
Rezultatet nga provimi në lëndën “Rehabilitimi, përmirësimi i fitnesit dhe kapaciteteve funksionale të 

sportistëve” 

 

Studenti:  

 

231306200018 – 6 

231306200006 – 10 

231306200007 – 10 

231306200020 – 6 

231306200005 – 5 

 

Vërejtje: Konsultimet mbahen ditën e enjte me datë 12.09.2024 në ora 1100 

 


